
2º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2014 

 

O Prefeito Municipal de Videira, no uso das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO, o despacho da Comissão Fiscalizadora do Concurso 

Público, constituída através da Portaria nº 964/14 e alterações, solicitando a alteração do 

horário para efetuar o pagamento do documento bancário (DAM), referente a taxa de 

inscrição; 

 

RESOLVE: 

 

Retificar a alínea “e” do subitem 3.9 do edital, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

 

(...) 

 

e) Imprimir o DAM - Documento de Arrecadação Municipal (boleto de 
pagamento) referente à taxa de inscrição e efetuar o pagamento preferencialmente no Banco do 
Brasil S.A, em postos de autoatendimento ou home banking, até as 21h 59 minutos do último dia 
de inscrições. 

 

(...)  

 

Os demais dispositivos do Edital do Concurso Público nº 002/14 permanecem 

inalterados. 

 

Videira, 08 de setembro de 2014. 

 

 

 

WILMAR CARELLI 

Prefeito Municipal 


